
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 11483867
Onderwerp Verklaring van geen bedenkingen Kanovereniging Waterwolf

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 5 november 2024, 
nummer 11483867;

besluit:

1. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het planologisch mogelijk maken 
van de plaatsing van een loods voorzien van een kleedkamer, kantine, toiletvoorziening, 
terras, steiger, kanopoloveld met parkeergelegenheid en ontsluitingsvoorzieningen aan de 
Hoofdweg Westzijde 565 in Hoofddorp voor kanovereniging Waterwolf.


